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३०० , २ ९ ७ , 

२ ९ ६ व ३०१ 


फेजिवडेची शीव वन गट नं . ६३ वन गट नं . 


वन गट नं . 

वन गट नं . 

१८० 

१८० 

सावर्देची शीव वन गट नं . 

१८० 


वन गट नं . १ , 

२ व ४१ 


वन गट नं . 
४११ 


वन गट 

५८ , ५६ व ५५ नं . ५५ , 


वन गट नं . 

६४ , ६२ व ६५ 


वन गट नं . 

४१ , ४ ९ , ५३ , 
६० व ७० 


शीव 

वन गट नं . ५ ९ 

६२ , १२ व २७ व फेजिवडेची 
शीव 

वन गट नं . ६० 


वन गट नं . ४१ 

पा . व लागून 
फेजिवडे 
गावाचा तुकडा 
नं . २ 
वन गट नं . ४१ 
व ७ 


फेजिवडेची 


१३ 


वन गट नं . ७ , 

२१ , ३७ , ३८ , 

३ ९ , ६ व ४० 


वन गट नं . ७ 

व फेजिवडेची 

शीव 


वन गट नं . 

वन गट नं . 

४१२ व निपणी | ३२३ , ३२४ , 

देवगड रस्ता 

३२५ , ३२६ 


व ३२७ व 

निपाणी - देवगड 


रस्ता 


१४ 


अ . 

क्र . 


गावाचे नाव 


( १ ) ( २ ) 
१७ राधानगरी 
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सर्व्हे नं . गट नं . 

एकूण क्षेत्र 

( हे . आर ) 

( ५ ) 

१००.६१ 


१ ९ भांडणे 


( ३ ) ( ४ ) 

४१२ 


१ ९ ७ 


१८ पाटपन्हाळा ८० 


७७ 


७६ 


२० 


२७ 


२८ 


११७ 


४३ 


५० 


५१ 

५८ 


४३ 


५२ 


५३ 


२५ 


३६ 


३५ 


१३७ 


४३ 


५० 

५१ 

५८ 


९ .८३ 


१२.३५ 


१०.१४ 


१५.१३ 


१०.० ९ 


९ .८४ 


११४.०० 


१२.१७ 


०.१८ 

११.९ ० 

०.३७ 


उत्तर 

( ६ ) 

वन गट नं . ४१० 

व निपाणी 
देवगड रस्ता 


वन गट नं . ४२ 
व राधानगरीची 

शीव 

वन गट नं . ४० 

व ४२ 

वन गट नं . ५२ 
व ३ ९ 


वन गट नं . ३३ 
व ३६ 


वन गट नं . ३५ 


राधानगरीची 
शीव 

रामणवाडी व 
राधानगरीची 
शीव 


वन गट नं . ५१ 


वन गट नं . ४८ 

वन गट नं . ४८ 

वन गट नं . १०६ 


चतुः सिमा 


पूर्व 

( ७ ) 

बुजवडे व 
हेळेवाडीची 

शीव 


वन गट नं . 
५४ , ५१ व 


शीव 

वन गट नं . ४४ वन गट नं . ५२ वन गट नं . ४२ 


वन गट नं . 
३७ , ५३ , ६४ , 

७१ व ६ ९ 

वन गट नं . ३८ 

व ४० 


दक्षिण 

( ८ ) 

बनाचीवाडीची 

शीव 


वन गट नं . ४२ वन गट नं . ५३ वन गट नं . ३ ९ 

व ५१ 

व ४० 

वन गट नं . ३७ 
व ३८ 


वन गट नं . ४० 
व ४१ 
वन गट नं . 
१ , २ ९ , २३ , 
२ , गावठाण , 
११२ व ११३ 
वन गट नं . ३७ 

अ 


वन गट नं . ५१ 

वन गट नं . ५२ 

वन गट नं . ५ ९ 


वन गट नं . २५ 


वन गट नं . 
६४ , ५४ , २५ 
व ७१ 
वन गट नं . 

वन गट नं . 

६ ९ , ७१ व ७२ २४ , २६ , २७ , 

२८ व ३० 

वन गट नं . 

३३ , ३४ व ३१ 

वन गट नं . ३२ 


वन गट नं . ३६ 


पश्चिम 

( ९ ) 

वन गट नं . 

३८५ , ३ ९ ४ , 

३ ९ ७ , ३ ९ ८ , 


व ४० 


३ ९९ , ४०० , 

४०२ , ४०३ , 

४०४ , ४०८ , 

४० ९ , ४१३ , 

४१४ व 

बनाचीवाडीची 


वन गट नं . 


११८ , १२४ , 
१३५ , १३६ व 
१३३ 
वन गट नं . 
३ ९ , ४१ , ४२ , 
४५ व ४० 

वन गट नं . ५१ 

वन गट नं . ४३ 

वन गट नं . ५७ 
व ५ ९ 


वन गट नं . 

१३३ व 
रामणवाडीची 
शीव 


वन गट नं . ४५ 
व ४८ 


वन गट नं . ५१ 

वन गट नं . ४८ 

वन गट नं . 


५७ 


अ . 

क्र . 

( १ ) 


गावाचे नाव 


( २ ) 
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सर्व्हे नं . गट नं . 

एकूण क्षेत्र 

( हे . आर ) 

( ५ ) 


( ३ ) ( ४ ) 

५ ९ 


५ ९ 


६० 


१३३ 


१४३ 


१४६ 


१६८ 


१७५ 


६० 


१७६ 


६१ 


१३३ 


१०.६६ 


१०.४ ९ 


१५४ १५४ ६४.८१ 


०.२५ 


१४३ १२.१५ 


१७५ 


६४.१३ 


१४६ ११.८२ 


१७७ १७७ 


१६८ १६.२५ 


१.९९ 


१७६ ३.२ ९ 


१.७२ 


उत्तर 

पूर्व 

दक्षिण 

( ६ ) 

( ७ ) 

( ८ ) 

वन गट नं . १०६ वन गट नं . ६० वन गट नं . 

६१ , १ ९ ४ , 

१ ९ ५ 

वन गट नं . १०६ वन गट नं . 

वन गट नं . 

६२ , ६५ व 

१४ ९ , ६१ व 

१४ ९ 

१५१ 

वन गट नं . ६० वन गट नं . 

व १५१ 

१५१ 


वन गट नं . ६० , 

५ ९ , १०२ व 

१० 

वन गट नं . १२२ वन गट नं . 

१२५ , १२३ , 

१२४ , १२७ , 

१२८ , १२ ९ , 

१३० , १३१ , 

१३२ व 

वाकीची शीव 


चतुः सिमा 


वन गट नं . १४४ वन गट नं . 
व १४५ 


वन गट नं . 

१४३ , १४६ , 

१३६ , १५२ , 
१४७ , १३८ व 
१३ ९ 

वन गट नं . १८५ वन गट नं . 
व १६ ९ 

१५ ९ , १६० 
१६१ 

वन गट नं . 


वन गट नं . १७६ 


१४० , १४१ व १५४ 

१४४ 

वन गट नं . १४४ वन गट नं . 
व १४५ 

१४० , १४१ , 
१४४ 
वन गट नं . 

१३५ , १३६ 

व दुधगंगा 

जलाशय 


वन गट नं . १५४ 


वन गट नं . १५४ 


वाकीची शीव 

व दुधगंगा 

जलाशय 


१५५ 

वन गट नं . 

१५५ 

वन गट नं . 

१७५ व १७६ 


वन गट नं . 


वन गट नं . 
१५४ 


वन गट नं . 

१५५ , १७६ , 

१७७ , १८१ , 

१७८ व १७ ९ 


वन गट नं . 

व १६१ , १६३ 
१६४ 
वन गट नं . 

१५५ व १७५ 

वन गट नं . 

१५५ व १७५ 

वन गट नं . 

१७४ 


पश्चिम 

( ९ ) 

वन गट नं . ५७ 


वन गट नं . ५ ९ 


वन गट नं . 

१५१ 


वन गट नं . 
१३४ , १३५ , 

१३६ , ९ , 

१३७ , १३८ , 

१३ ९ , ९ ४ , 

१४४ , १४० , 

१४५ 

वन गट नं . 

१४६ 


वन गट नं . 
१४६ 


वन गट नं . 

१८१ व १५२ 


१५ 


वन गट नं . 

व १६५ , १६७ 


वन गट नं . 

१७७ 

वन गट नं . 

१७७ 

वन गट नं . 

१७८ 


१६ 


अ . 

क्र . 

( १ ) 


गावाचे नाव 


( २ ) 
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सर्व्हे नं . गट नं . 

एकूण क्षेत्र 

चतुः सिमा 

( हे . आर ) 

( ५ ) 


( ३ ) 


२० आसणगाव २२ 


( ४ ) 


१८१ 


२२ 


११.०६ 


८१.४८ 


एकूण ३६७१.७४ 


उत्तर 

( ६ ) 

वन गट नं . १५१ 

व १५२ 

वन गट नं . २२ 
पार्ट व २४ 


पूर्व 

( ७ ) 

वन गट नं . 

१५४ 


वन गट नं . 

२१ , १६ , २२ 

पार्ट , १४ , १३ 
व राजापूरची 
शीव 


दक्षिण 

( ८ ) 

वन गट नं . 

१७ ९ व १८२ 


वाकी व 
राजापूरची 

शीव व दुधगंगा 

जलाशय 


पश्चिम 

( ९ ) 

वन गट नं . 

१ ९ २ 

वन गट नं . 

२२ पार्ट व 
भांडणेची शीव 


२. उक्त जमीनीस किंवा त्यावर असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीच्या कथित अधिकारांच्या बाबतीत चौकशी करण्याकरिता 
आणि त्या अधिकारांचे , स्वरूप व व्याप्ती निर्धारित करण्याकरिता याच कलमाच्या खंड ( क ) अन्वये वन जमाबंदी अधिकारी , भोर 
स्थित पुणे यांची वन जमाबंदी अधिकारी म्हणून नियुक्ती करीत आहेत . 


३. उक्त अधिनियमाच्या कलम १७ अन्वये महाराष्ट्र शासन याव्दारे कलमे ११ , १२ , १५ व १६ अन्वये वन जमाबंदी 
अधिकाऱ्याने दिलेल्या कोणत्याही आदेशांवर करण्यात आलेल्या अपिलांवर सुनावणी करण्याकरिता जिल्हाधिकारी , कोल्हापूर यांची 
नियुक्ती करीत आहे . 


महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने , 


डॉ . रविकिरण गोवेकर , 
मुख्य वनसंरक्षक ( मंत्रालय ) . 


Sr. 

No. 

( 1 ) 

1 Padali 


INDIAN FOREST ACT , 1927 . 

No. FLD - 23 / 2022 / C.R.166 / F - 3 .-- In exercise of the powers conferred by Section 4 of the Indian 
Forest Act , 1927 ( XVI of 1927 ) , the Government of Maharashtra is pleased to declare that it is 
proposed to constitute the land in the Radhanagari Taluka of the Kolhapur District , specified in the 
schedule hereto annexed as a Reserved Forest : -- 

- 


2 


Village 


3 


( 2 ) 


महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार- अ , ऑगस्ट १० , २०२२ / श्रावण १ ९ , शके १ ९ ४४ 

REVENUE AND FOREST DEPARTMENT 

Madam Cama Marg , Hutatma Rajguru Chowk , Mantralaya , 
Mumbai 400 032 , dated 10th August , 2022 . 

NOTIFICATION 


June 
Karanje 


भाग चार - अ - १६१-३ 


Sur . 

No. 


( 3 ) 


195 


64 


63 


31 


30 


20 


- 


21 


Gut . 

No. 

( 4 ) 


Sawardhan 133 31 


170 


Taluka Radhanagari , District Kolhapur 


240 12.23 


Area 

( Ha . ) 

( 5 ) 

107.01 


241 8.88 


20 


10.88 


242 11.22 


21 


19.03 


11.76 


Schedule 


12.91 


North 

( 6 ) 
Malki Gut . 
No. 450 , 448 
& 467 


Forest Gut . 
No. 240 


Forest Gut . 
No. 241 
Forest Gut . 
No. 242 
Malki Gut . 
No.243 
V.B. of Piral 


Forest Gut . 
No. 14 


Forest Gut . 
No. 14 


BOUNDARIES 


East 

( 7 ) 

Malki Gut . 
No.485 , 486 , 
487 , 488 , 
491 , 492 , 

494 , 497 , 

501 , 503 , 

504 , 526 , 

539 , 548 , 
551 , 588 & 
589 
Malki Gut . 
No. 163 
& V.B. of 
Sawardhan 
V.B. of 
Sawardhan 
V.B. of 
Sawardhan 
V.B. of 
Sawardhan 
Malki Gut . 
No.20 , 18 , 
134 , 135 , 136 
& 140 


Forest Gut . 
No. 21 


Malki Gut . 
No. 22 & 24 


South 

( 8 ) 
Malki Gut . 
No.173 , 192 
& 632 


Malki Gut . 
No. 164 , 169 , 
168 , 167 , 
166 & 171 
Forest Gut . 
No. 170 
Forest Gut . 
No. 240 
Forest Gut . 
No. 241 
Malki Gut . 
No. 141 , 100 , 
101 , 103 , 
104 , 105 , 
133 & 132 
Malki Gut . 
No. 1 , 2 , 3 & 
Nala 
Malki Gut . 
No. 30 


West 

( 9 ) 

V.B. of 
Karanje 


Malki Gut . 
No. 171 & 
172 


१७ 


Malki Gut . 
No. 178 
Malki Gut . 
No. 239 
Malki Gut . 
No.244 
Malki Gut . 
No. 131 , 132 
& 133 


Malki Gut . 
No. 13 


Forest Gut . 
No. 20 


१८ 


Sr. 

No. 

( 1 ) 

4 


5 


Village 


Adoli 


( 2 ) 


Dublewadi 
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Sur . Gut . Area 

No. 

( 3 ) 


I 


I 


I 


No. 

( 4 ) 


46 


47 


48 


126 


126 


127 


128 


125 11.42 


129 


130 


131 


132 


133 


( Ha . ) 

( 5 ) 

12.19 


1.39 


135 


93.99 


178.44 


12.37 


11.77 


12.29 


12.18 


10.75 


11.32 


11.99 


10.59 


134 11.53 


11.29 


North 

( 6 ) 
Forest Gut . 
No. 49 


Forest Gut . 
No. 46 


Forest Gut . 
No. 49 , 50 
& & V.B. of 
Vadachiwadi 
Forest Gut . 
No. 294 


Forest Gut . 
No. 126 & 127 


Forest Gut . 
No. 131 


Forest Gut . 
No. 128 , 126 


Forest Gut . 
No. 130 


Forest Gut . 
No. 130 


Forest Gut . 
No. 133 


Forest Gut . 
No. 191 


Forest Gut . 
No. 191 


Forest Gut . 
No. 132 & 142 
Forest Gut . 
No. 142 


Forest Gut . 
No. 142 


BOUNDARIES 


East 


Forest Gut . 
No. 45 & 
Nala 
V.B. of Gudal 
& Nala 


Forest Gut . 
No. 46 , 47 , 
49 & V.B. of 
Dublewadi 
Forest Gut . 
No. 126 


Forest Gut . 
No. 124 


Forest Gut . 
No. 125 , 127 
& 128 


Forest Gut . 
No. 124 & 
129 
Forest Gut . 
No. 129 


Forest Gut . 
No. 124 & 
134 
Forest Gut . 
No. 134 


Forest Gut . 
No. 130 , 133 
& 132 
Forest Gut . 
No. 142 


Forest Gut . 
No. 142 
Forest Gut . 
No. 135 


Forest Gut . 
No. 136 


South 

( 8 ) 
Forest Gut . 
No. 47 & 
Nala 
Forest Gut . 
No. 48 & 
V.B. of 
Dublewadi 
V.B. of 
Dublewadi 


V.B. of 
Dublewadi 


Forest Gut . 
No. 124 


Forest Gut . 
No. 124 & 
125 


Forest Gut . 
No. 125 


Forest Gut . 
No. 127 & 
124 
Forest Gut . 
No. 124 


Forest Gut . 
No. 128 & 
129 
Forest Gut . 
No. 126 


Forest Gut . 
No. 133 


Forest Gut . 
No. 130 
Forest Gut . 
No. 124 


Forest Gut . 
No. 124 


West 

( 9 ) 
Forest Gut . 
No. 48 


Forest Gut . 
No. 48 


V.B. of 
Sawarde & 
Vadachiwadi 


Forest Gut . 
No. 365 , 364 , 
370 , 367 , 

372 , 352 , 
359 & 360 


Forest Gut . 
No. 124 & 
126 
Forest Gut . 
No. 124 
& V.B. of 
Sawarde 
Forest Gut . 
No. 126 


Forest Gut . 
No. 126 


Forest Gut . 
No. 128 


Forest Gut . 
No. 131 


V.B. of 
Sawarde 


Forest Gut . 
No. 191 & 
131 
Forest Gut . 
No. 131 
Forest Gut . 
No. 129 & 
130 
Forest Gut . 
No. 134 


Sr. 

No. 

( 1 ) 


Village 


7 


( 2 ) 


6 Wadachiwadi 


Gaothanwadi 


8 Rajapur 


महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार- अ , ऑगस्ट १० , २०२२ / श्रावण १ ९ , शके १ ९ ४४ 

Sur . Gut . Area 

No. 

( 3 ) 


9 Wadade 


भाग चार - अ - १६१-४ 


- 


47 


48 


50 


51 


52 


53 


54 


55 


56 


57 


No. ( Ha . ) 

( 4 ) 

( 5 ) 
110.48 


142 


143 


144 


145 


146 


125 


11 


11 


11 


60 


61 


64 


65 


66 


67 


68 


69 


70 


10.46 


11.22 


12.23 


12.40 


11.42 


59.39 


242.75 


115.57 


0.18 


91.72 


10.55 


8.14 


9.03 


0.23 


0.56 


7.60 


11.64 


North 

( 6 ) 
Forest Gut . 
No. 191 & 143 


Forest Gut . 
No. 144 
Forest Gut . 
No. 142 


Forest Gut . 
No. 146 


Forest Gut . 
No. 147 


Forest Gut . 
No. 126 & 127 


Forest Gut . 
No. 15 , 16 , 12 
& 10 


V.B. of 
Chafodi Tarf 
Ain Ghol 


Dudhganga 
River & V.B. 
of Farale 


Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 58 


Forest Gut . 
No. 65 , 66 
Forest Gut . 
No. 70 & 71 
Forest Gut . 
No. 69 
Forest Gut . 
No. 68 


Forest Gut . 
No. 61 & 69 
Forest Gut . 
No. 61 


Forest Gut . 
No. 61 


BOUNDARIES 


East 

( 7 ) 


Forest Gut . 
No. 108 , 141 , 
137 , 138 & 
136 
Forest Gut . 
No. 108 
Forest Gut . 
No. 107 


Forest Gut . 
No. 106 & 
107 
Forest Gut . 
No. 106 
Forest Gut . 
No. 124 


V.B. of Adoli 


Forest Gut . 
No. 11 T. 


Forest Gut . 
No. 12 , 13 , 
15 , 17 & 
V.B. of Aini 
Forest Gut . 
No. 61 
V.B. of Aini 


Forest Gut . 
No. 66 
Forest Gut . 
No. 66 
Forest Gut . 
No. 61 & 62 
Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 68 , 67 
& 61 
Forest Gut . 
No. 69 


South 

( 8 ) 
Forest Gut . 
No. 136 , 
135 , 134 & 
130 
Forest Gut . 
No. 142 
Forest Gut . 
No. 143 


Forest Gut . 
No. 144 


Forest Gut . 
No. 145 
Forest Gut . 
No. 124 


V.B. of 
Adoli , 
Dublewadi 
& Sawarde 
Forest Gut . 
No. 14 , 13 , 
12 & 15 


Forest Gut . 
No. 19 , 42 
& 43 


Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 62 & 14 


V.B. of 
Chafodi 
Forest Gut . 
No. 64 
Forest Gut . 
No. 63 & 64 
Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 67 
Forest Gut . 
No. 66 


Forest Gut . 
No. 65 


West 

( 9 ) 


१ ९ 


Forest Gut . 
No. 191 , 132 , 
133 & V.B. 
of Adoli 
Forest Gut . 
No. 191 
Forest Gut . 
No. 191 & 
V.B. of Adoli 
V.B. of Adoli 


V.B. of Adoli 
& Nala 
Forest Gut . 
No. 124 & 
126 


V.B. of 
Sawarde 


Forest Gut . 
No. 1 , 2 , 3 , 
4 , 5 , 7 , 8 , 10 , 
14 , 197 , 195 
& 68 
Forest Gut . 
No. 6 , 8 & 4 


Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 66 , 70 , 
71 & 73 
Forest Gut . 
No. 75 
Forest Gut . 
No. 75 
Forest Gut . 
No. 65 
Forest Gut . 
No. 69 
Forest Gut . 
No. 69 
Forest Gut . 
No. 70 


Forest Gut . 
No. 71 


२० 


Sr. 

No. 

( 1 ) 


Village 


( 2 ) 


10 Chafodi 


11 Sawarde 
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Sur . Gut . Area 

No. 


58 


59 


( 3 ) 


61 


62 


60 56 


63 


I 


I 


I 


No. ( Ha . ) 

( 4 ) 

( 5 ) 
30.25 


75 


36 


78 


79 


81 


10 


11 


25 


26 


27 


37 


90 


152 


153 


103.10 


155 


8.21 


0.28 


9.79 


9.10 


7.57 


4.89 


12.18 


12.10 


12.60 


9.71 


10.48 


10.23 


11.93 


154 12.68 


11.93 


North 

( 6 ) 
Forest Gut . 
No. 71 , 72 & 
74 
Forest Gut . 
No. 43 , 37 & 
61 


Forest Gut . 
No. 55 


Forest Gut . 
No. 79 
Forest Gut . 
No. 64 , 56 & 
Nala 
Forest Gut . 
No. 56 & Nala 
Forest Gut . 
No. 12 & 13 


Forest Gut . 
No. 13 & 16 
Forest Gut . 
No. 16 & V.B. 
of Waki 
V.B. of Waki 


V.B. of Waki 


Forest Gut . 
No. 42 & 44 


Forest Gut . 
No. 10 & 339 


Forest Gut . 
No. 149 & 151 


Forest Gut . 
No. 373 , 11 
& 10 
Forest Gut . 
No. 153 


Forest Gut . 
No. 154 


BOUNDARIES 


East 

( 7 ) 
Forest Gut . 
No. 64 , 65 , 
72 , 71 & 70 
Forest Gut . 
No. 61 , 44 , 
50 , 51 , 52 , 
53 , 54 , 55 & 
56 


Forest Gut . 
No. 64 


Forest Gut . 
No. 64 
Forest Gut . 
No. 64 


Forest Gut . 
No. 79 
Forest Gut . 
No. 339 , 8 
& 7 
Forest Gut . 
No. 13 
Forest Gut . 
No. 26 


Forest Gut . 
No. 27 


Forest Gut . 
No. 28 
Forest Gut . 
No. 47 


Forest Gut . 
No. 181 


Forest Gut . 
No. 149 & 
156 
Forest Gut . 
No. 90 


Forest Gut . 
No. 90 , 150 
& 151 
Forest Gut . 
No. 152 


South 

( 8 ) 

V.B. of 
Chafodi 


Forest Gut . 
No. 40 , 50 & 
Nala 


Forest Gut . 
No. 64 & 
Nala 
Forest Gut . 
No. 79 
Forest Gut . 
No. 77 


Forest Gut . 
No. 82 & 83 
Forest Gut . 
No. 181 , 90 
& 53 
Forest Gut . 
No. 10 
Forest Gut . 
No. 23 & 24 


Forest Gut . 
No. 21 & 23 


Forest Gut . 
No. 21 & 23 
Forest Gut . 
No. 70 , 39 , 
40 & 38 
Forest Gut . 
No. 149 , 
150 , 151 & 
154 


Forest Gut . 
No. 157 


Forest Gut . 
No. 154 


Forest Gut . 
No. 155 


Forest Gut . 
No. 157 


West 

( 9 ) 
Forest Gut . 
No. 80 , 81 
& 76 
Forest Gut . 
No. 35 , 32 , 
20 , 22 , 81 , 
92 , 97 , Nala 
& V.B. of 
Waki 
Forest Gut . 
No. 36 


Forest Gut . 
No. 79 
Forest Gut . 
No. 81 


Forest Gut . 
No. 88 
Forest Gut . 
No. 11 


Forest Gut . 
No. 16 & 373 
Forest Gut . 
No. 16 


Forest Gut . 
No. 25 


Forest Gut . 
No. 26 
Forest Gut . 
No. 40 , 38 , 
42 & 28 
Forest Gut . 
No. 153 , 154 


Forest Gut . 
No. 154 & 
155 
Forest Gut . 
No. 372 


Forest Gut . 
No. 372 


Forest Gut . 
No. 372 


Sr. 

No. 

( 1 ) 


Village 


( 2 ) 


महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार- अ , ऑगस्ट १० , २०२२ / श्रावण १ ९ , शके १ ९ ४४ 

Sur . Gut . Area 

No. 

( 3 ) 


I 


1 


No. 

( 4 ) 


160 


161 


162 


163 


164 


165 


166 


167 


170 


205 


206 


223 


246 


247 


248 


278 


( Ha . ) 

( 5 ) 

11.75 


11.99 


10.30 


11.47 


12.17 


11.31 


11.37 


11.98 


12.35 


10.13 


10.71 


177.57 


9.86 


10.34 


11.29 


7.27 


North 

( 6 ) 

V.B. of 

Forest Gut . Forest Gut . 
No. 159 , 147 & Vadachiwadi | No. 161 , 162 
Nala 

& 163 


Forest Gut . 
No. 158 


Forest Gut . 
No. 160 

& V.B. of 
Vadachiwadi 


Forest Gut . 
No. 161 


Forest Gut . 
No. 164 
& V.B. of 
Vadachiwadi 


Forest Gut . 
No. 162 


Forest Gut . 
No. 163 


Forest Gut . 
No. 166 
Forest Gut . 
No. 157 & 163 


Forest Gut . 
No. 208 
Forest Gut . 
No. 208 


Forest Gut . 
No. 208 


Forest Gut . 
No. 247 


Forest Gut . 
No. 179 


BOUNDARIES 


Forest Gut . 
No. 205 , 206 
& 279 
Forest Gut . 
No. 343 


East 

( 7 ) 


Forest Gut . 
No. 160 


V.B. of 
Vadachiwadi 


Forest Gut . 
No. 162 


V.B. of 
Vadachiwadi 


Forest Gut . 
No. 164 & 
209 
Forest Gut . 
No. 165 


Forest Gut . 
No. 209 
Forest Gut . 
No. 166 


Forest Gut . 
No. 206 
Forest Gut . 
No. 223 


Forest Gut . 
No. 248 


Forest Gut . 
No. 223 


South 

( 8 ) 


Forest Gut . 
No. 282 


Forest Gut . 
No. 163 


Forest Gut . 
| No. 163 , 164 
& 165 


Forest Gut . 
No. 248 
Forest Gut . 
No. 248 & 
223 
Forest Gut . Forest Gut . 
No. 210 , 211 , | No. 225 , 224 
225 , 215 , 216 & 235 
& 222 
Forest Gut . 
No. 248 


Forest Gut . 
No. 165 , 166 
& 170 
Forest Gut . 
No. 165 & 
209 


Forest Gut . 
No. 209 , 166 
& 167 
Forest Gut . 
No. 167 & 
209 
Forest Gut . 
No. 208 
Forest Gut . 
No. 166 & 
169 


Forest Gut . 
No. 179 & 
245 
Forest Gut . 
No. 179 & 
245 
Forest Gut . 
No. 248 


Forest Gut . 
No. 265 Pt . 


West 

( 9 ) 


२१ 


Forest Gut . 
No. 158 & 
161 


Forest Gut . 
No. 157 & 
158 
Forest Gut . 
No. 160 & 
161 


Forest Gut . 
| No. 171 & 
174 
Forest Gut . 
No. 163 & 
165 


Forest Gut . 
No. 166 & 
170 
Forest Gut . 
No. 169 


Forest Gut . 
No. 168 
Forest Gut . 
No. 171 , 172 , 
173 , 174 & 
175 
Forest Gut . 
No. 208 
Forest Gut . 
No. 205 


Forest Gut . 
| No. 179 , 206 
& 248 


Forest Gut . 
No. 179 


Forest Gut . 
No. 179 


Forest Gut . 
No. 205 


Forest Gut . 
No. 267 


२२ 


Sr. 

No. 

( 1 ) 


Village 


( 2 ) 


महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार- अ , ऑगस्ट १० , २०२२ / श्रावण १ ९ , शके १ ९ ४४ 

Sur . Gut . Area 

No. 

( 3 ) 


- 


No. ( Ha . ) 

( 4 ) 

( 5 ) 


279 


280 


281 


282 


286 


287 


341 


288 


342 


343 


348 


360 


363 


364 


365 


366 


367 


369 


5.93 


9.12 


12.56 


4.10 


5.87 


0.25 


9.40 


10.03 


5.05 


10.94 


11.32 


10.29 


6.81 


5.02 


12.18 


8.61 


6.09 


12.19 


North 

( 6 ) 
Forest Gut . 
No. 284 
Forest Gut . 
No. 284 


Forest Gut . 
No. 284 


Forest Gut . 
No. 283 


Forest Gut . 
No. 341 


Forest Gut . 
No. 288 


Forest Gut . 
No. 342 


Forest Gut . 
No. 340 & 341 
Forest Gut . 
No. 348 
Forest Gut . 
No. 346 


Forest Gut . 
No. 369 


Forest Gut . 
No. 157 & 155 


Forest Gut . 
No. 364 & 366 


Forest Gut . 
No. 365 


Forest Gut . 
No. 372 


Forest Gut . 
No. 365 & 372 


Forest Gut . 
No. 366 
Forest Gut . 
No. 370 


BOUNDARIES 


East 

( 7 ) 


Forest Gut . 
No. 281 
Forest Gut . 
No. 265 Pt . & 
284 
Forest Gut . 
No. 280 
Forest Gut . 
No. 279 & 
281 
Forest Gut . 
No. 288 
Forest Gut . 
No. 265 Pt . , 
288 & 179 
Forest Gut . 
No. 340 


Forest Gut . 
No. 179 
Forest Gut . 
No. 342 
Forest Gut . 
No. 334 , 342 
& 341 
Forest Gut . 
No. 345 , 346 
& 347 
Forest Gut . 
No. 159 


Forest Gut . 
No. 361 , 362 
& 364 
Forest Gut . 
No. 361 & 
360 
Forest Gut . 
No. 360 


Forest Gut . 
No. 364 & 
365 
Forest Gut . 
No. 363 
Forest Gut . 
No. 368 & 
367 


South 

( 8 ) 
Forest Gut . 
No. 265 Pt . 
Forest Gut . 
No. 265 Pt . 


Forest Gut . 
No. 265 Pt . 
Forest Gut . 
No. 265 Pt . 


Forest Gut . 
No. 288 
Forest Gut . 
No. 265 Pt . 


Forest Gut . 
No. 286 


Forest Gut . 
No. 287 
Forest Gut . 
No. 341 
Forest Gut . 
No. 285 


Forest Gut . 
No. 343 & 
334 
Forest Gut . 
No. 361 


Forest Gut . 
No. 374 , 368 
& 362 
Forest Gut . 
No. 362 , 363 
& 361 
Forest Gut . 
No. 364 


Forest Gut . 
No. 370 , 363 
& 367 
Forest Gut . 
No. 368 
Forest Gut . 
No. 348 & 
372 


West 

( 9 ) 
Forest Gut . 
No. 282 
Forest Gut . 
No. 281 


Forest Gut . 
No. 179 
Forest Gut . 
No. 278 


Forest Gut . 
No. 285 
Forest Gut . 
No. 284 


Forest Gut . 
No. 343 & 
285 
Forest Gut . 
No. 285 
Forest Gut . 
No. 343 
Forest Gut . 
No. 371 


Forest Gut . 
No. 371 


Forest Gut . 
No. 364 & 
365 
Forest Gut . 
No. 367 & 
368 
Forest Gut . 
No. 366 & 
367 
Forest Gut . 
No. 366 & 
372 
Forest Gut . 
No. 372 


Forest Gut . 
No. 370 
Forest Gut . 
No. 371 


Sr. 

No. 

( 1 ) 


Village 


( 2 ) 


12 Bambarde 


भाग चार - अ - १६१-५ 
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Sur . Gut . Area 

No. 

( 3 ) 


I 


I 


No. ( Ha . ) 

( 4 ) 

( 5 ) 


370 


373 


265 

Pt . 


39 


44 


45 


46 


47 


53 


54 


55 


56 


57 


58 


59 


60 


61 


62 


63 


64 


65 


7.49 


5.66 


20.26 


10.73 


8.23 


8.02 


7.89 


7.14 


0.80 


0.49 


10.96 


0.45 


9.66 


0.80 


0.50 


0.53 


11.72 


0.05 


1.04 


2.58 


0.21 


North 

( 6 ) 
Forest Gut . 
No. 366 & 372 


Forest Gut . 
No. 16 


Forest Gut . 
No. 179 


Forest Gut . 
No. 38 & V.B. 
of Kambarde 


Forest Gut . 
No. 39 


Forest Gut . 
No. 44 


Forest Gut . 
No. 45 


Forest Gut . 
No. 41 , 42 & 
43 


Forest Gut . 
No. 54 
Forest Gut . 
No. 76 


Forest Gut . 
No. 61 & 57 
Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 59 , 60 & 
58 
Forest Gut . 
No. 60 
Forest Gut . 
No. 49 
Forest Gut . 
No. 49 , 59 , 66 
& 61 
Forest Gut . 
No. 62 , 63 & 
49 
Forest Gut . 
No. 64 
Forest Gut . 
No. 64 
Forest Gut . 
No. 183 


Forest Gut . 
No. 64 


BOUNDARIES 


East 

( 7 ) 


Forest Gut . 
No. 367 & 
366 
Forest Gut . 
No. 153 
Forest Gut . 
No. 179 & 
236 
V.B. of 
Konoli 


V.B. of 

Konoli 


V.B. of 

Konoli 


V.B. of 
Konoli 
Forest Gut . 
No. 46 


Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 56 
Forest Gut . 
No. 49 
Forest Gut . 
No. 49 


Forest Gut . 
No. 49 
Forest Gut . 
No. 49 
Forest Gut . 
No. 49 


Forest Gut . 
No. 60 , 57 


Forest Gut . 
No. 63 
Forest Gut . 
No. 49 
Forest Gut . 
No. 49 & 63 
Forest Gut . 
No. 64 


South 

( 8 ) 
Forest Gut . 
No. 369 & 
368 
Forest Gut . 
No. 153 
Forest Gut . 
No. 236 & 
265 Pt . 
Forest Gut . 
No. 44 & 40 


Forest Gut . 
No. 45 


Forest Gut . 
No. 46 
Forest Gut . 
No. 48 
Forest Gut . 
No. 48 & 34 


Forest Gut . 
No. 77 
Forest Gut . 
No. 53 
Forest Gut . 
No. 52 
Forest Gut . 
No. 55 
Forest Gut . 
No. 55 


Forest Gut . 
No. 57 
Forest Gut . 
No.60 
Forest Gut . 
No. 57 & 58 


Forest Gut . 
No. 76 


Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 61 & 62 
Forest Gut . 
No. 61 


२३ 


West 

( 9 ) 
Forest Gut . 
No. 371 


Forest Gut . 
No. 372 
Forest Gut . 
No. 287 & 
265 Pt . 
Forest Gut . 
No. 38 


Forest Gut . 
No. 43 & 40 
Forest Gut . 
No. 43 
Forest Gut . 
No. 47 
Forest Gut . 
No. 34 & 35 


Forest Gut . 
No. 76 
Forest Gut . 
No. 76 
Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 61 


Forest Gut . 
No. 57 
Forest Gut . 
No. 49 
Forest Gut . 
No. 61 


Forest Gut . 
No. 76 


Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 64 
Forest Gut . 
No. 65 
Forest Gut . 
No. 66 


२४ 


Sr. 

No. 

( 1 ) 


Village 


( 2 ) 


महाराष्ट्र शासन राजपत्र असाधारण भाग चार- अ , ऑगस्ट १० , २०२२ / श्रावण १ ९ , शके १ ९ ४४ 

Sur . Gut . Area 

No. 

( 3 ) 


- 


I 


I 


I 


No. 

( 4 ) 


66 


171 


182 


199 


200 


201 


206 


207 


208 


209 


210 


67 


68 


69 


70 


71 


72 


( Ha . ) 

( 5 ) 


73 


1.46 


10.10 


10.66 


10.50 


12.61 


214 11.25 


14.83 


11.38 


11.50 


12.54 


11.11 


44.21 


11.81 


10.77 


2.81 


4.04 


0.05 


0.15 


8.67 


North 

( 6 ) 
Forest Gut . 
No. 64 
Forest Gut . 
No. 170 


Forest Gut . 
No. 171 & 186 


Forest Gut . 
No. 207 & 208 


Forest Gut . 
No. 201 


Forest Gut . 

No. 207 


V.B. of 

Nanivale 


Forest Gut . 
No. 206 


Forest Gut . 
No. 209 & 210 


V.B. of 
Nanivale 


V.B. of 
Nanivale & 
Forest Gut . 
No. 211 
Forest Gut . 
No. 210 


Forest Gut . 
No. 183 & 182 
Forest Gut . 
No. 182 
Forest Gut . 
No. 182 
Forest Gut . 
No. 69 


Forest Gut . 
No. 70 
Forest Gut . 
No. 71 & 68 
Forest Gut . 
No. 72 , 71 & 
Nala 


BOUNDARIES 


East 

( 7 ) 
Forest Gut . 
No. 65 
Forest Gut . 
No. 186 


Forest Gut . 
No. 183 , 67 
& 68 
Forest Gut . 
No. 208 , 214 
& 197 
Forest Gut . 
No. 199 


Forest Gut . 
No. 199 
Forest Gut . 
No. 209 
Forest Gut . 
No. 208 
Forest Gut . 
No. 214 


Forest Gut . 
No. 210 
Forest Gut . 
No. 212 & 
213 


Forest Gut . 
No. 216 & 
215 
Forest Gut . 
No. 68 
Forest Gut . 
No. 67 
Forest Gut . 
No. 122 
Forest Gut . 
No. 68 , 71 
& 72 
Forest Gut . 
No. 68 & 70 
Forest Gut . 
No. 70 & 68 
Forest Gut . 
No. 67 & 68 


South 

( 8 ) 
Forest Gut . 
No. 61 
Forest Gut . 
No. 182 & 
178 
Forest Gut . 
No. 68 , 69 


Forest Gut . 
No. 197 , 198 
& 200 
Forest Gut . 
No. 195 & 
194 
Forest Gut . 
No. 200 
Forest Gut . 
No. 207 
Forest Gut . 
No. 201 
Forest Gut . 
No. 199 


Forest Gut . 
No. 208 
Forest Gut . 
No. 214 & 
208 


Forest Gut . 
No. 48 & 
297 
Forest Gut . 
No. 76 & 83 
Forest Gut . 
No. 69 & 71 
Forest Gut . 
No. 70 
Forest Gut . 
No. 100 


Forest Gut . 
No. 72 
Forest Gut . 
No. 73 
Forest Gut . 
No. 76 


West 

( 9 ) 
Forest Gut . 
No. 67 
Forest Gut . 
No. 172 , 173 
& 177 
Forest Gut . 
No. 122 , 180 , 
181 & 178 
Forest Gut . 
| No. 200 & 
201 
Forest Gut . 
No. 202 


Forest Gut . 
No. 202 
Forest Gut . 
No. 205 
Forest Gut . 
No. 203 
Forest Gut . 
No. 207 & 
201 
Forest Gut . 
No. 206 
Forest Gut . 
No. 208 & 
209 


Forest Gut . 
No. 208 & 
199 
Forest Gut . 
No. 76 
Forest Gut . 
No. 76 
Forest Gut . 
No. 122 
Forest Gut . 
No. 71 , 72 , 
73 & 76 
Forest Gut . 
No. 70 
Forest Gut . 
No. 70 
Forest Gut . 
No. 70 , 74 , 
100 , 72 & 
Nala 


Sr. 

No. 

( 1 ) 


Village 


( 2 ) 


13 Konoli 


भाग चार - अ - १६१-५अ 
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Sur . Gut . Area 

No. 

( 3 ) 


I 


I 


I 


I 


I 


I 


I 


I 


I 


I 


No. 

( 4 ) 


74 


75 


84 


85 


86 


87 


93 


97 


98 


99 


100 


101 


104 


38 


39 


40 


41 


42 


43 


( Ha . ) 

( 5 ) 

12.51 


10.83 


73 


12.34 


12.10 


9.68 


12.95 


8.25 


121 2.43 


4.74 


4.30 


5.50 


10.68 


2.56 


4.89 


12.17 


10.47 


12.42 


12.07 


9.57 


10.95 


72/2 54.02 


0.73 


North 

( 6 ) 
Forest Gut . 
No. 100 


Forest Gut . 
No. 99 
Forest Gut . 
No. 93 & 97 
Forest Gut . 
No. 86 
Forest Gut . 
No. 92 & 93 
Forest Gut . 
No. 88 & 91 
Forest Gut . 
No. 94 


Forest Gut . 
No. 96 
Forest Gut . 
No. 96 & 99 
Forest Gut . 
No. 104 
Forest Gut . 
No. 101 , 102 
& 122 
Forest Gut . 
No. 121 
Forest Gut . 
No. 108 , 118 
& 119 
Forest Gut . 
No. 120 


Forest Gut . 
No. 37 


Forest Gut . 
No. 38 , 40 

Forest Gut . 
No. 34 
Forest Gut . 
No. 43 
Forest Gut . 
No. 44 
Forest Gut . 
No. 44 & 34 
Forest Gut . 
No. 105 , 104 
& 75 

Forest Gut . 
No. 72 


BOUNDARIES 


East 

( 7 ) 


Forest Gut . 
No. 73 & 
Nala 
Forest Gut . 
No. 74 
Forest Gut . 
No. 75 
Forest Gut . 
No. 84 
Forest Gut . 
No. 84 
Forest Gut . 
No. 86 
Forest Gut . 
No. 97 
Forest Gut . 
No. 84 & 98 
Forest Gut . 
No. 99 & 75 
Forest Gut . 
No. 100 
Forest Gut . 
No. 70 


Forest Gut . 
No. 122 
Forest Gut . 
No. 102 & 
103 
Forest Gut . 
No. 123 


V.B. of Waki 


V.B. of Waki 


Forest Gut . 
No. 38 
Forest Gut . 
No. 40 
Forest Gut . 
No. 41 & 43 
Forest Gut . 
No. 40 
Forest Gut . 
No. 53 & 52 


Forest Gut . 
No. 72 


South 

( 8 ) 
Forest Gut . 
No. 76 


Forest Gut . 
No. 76 
Forest Gut . 
No. 76 
Forest Gut . 
No. 76 , 83 
Forest Gut . 
No. 85 
Forest Gut . 
No. 83 
Forest Gut . 
No. 84 & 86 
Forest Gut . 
No. 84 
Forest Gut . 
No. 84 
Forest Gut . 
No. 98 & 75 
Forest Gut . 
No. 74 


Forest Gut . 
No. 100 
Forest Gut . 
No. 99 


२५ 


Forest Gut . 
No. 72 


West 

( 9 ) 
Forest Gut . 
No. 75 


Forest Gut . 
No. 102 
Forest Gut . 
No. 105 , 106 
& 96 
Forest Gut . Forest Gut . 
No. 102 , 101 | No. 103 
& 122 
Forest Gut . 
No. 39 
Forest Gut . 
No. 51 
Forest Gut . 
No. 39 
Forest Gut . 
No. 51 
Forest Gut . 
No. 51 
Forest Gut . 
No. 41 
V.B. of Waki | Forest Gut . 
No. 106 & 
105 
Forest Gut . 
No. 72 


Forest Gut . 
No. 75 
Forest Gut . 
No. 85 & 86 
Forest Gut . 
No. 83 
Forest Gut . 
No. 87 
V.B. of 
Nidankhan 
Forest Gut . 
No. 92 
Forest Gut . 
No. 93 
Forest Gut . 
No. 96 & 97 
Forest Gut . 
No. 96 
Forest Gut . 
No. 99 & 75 


Forest Gut . 
No. 40 
Forest Gut . 
No. 41 & 51 
Forest Gut . 
No. 41 & 43 
Forest Gut . 
No. 42 
Forest Gut . 
No. 56 & 49 
Forest Gut . 
No. 44 & 42 


२६ 


Sr. 

No. 

( 1 ) 


Village 


14 Waki 


( 2 ) 
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Sur . Gut . Area 

No. 

( 3 ) 


T 


I 


I 


15 Ramanwadi 59 


60 


63 


124 


No. ( Ha . ) 

( 4 ) 

( 5 ) 


74 


104 


105 


112 


18 


19 


20 


129/2 6.13 


175 


180 


74 


59 


60 


63 


16 New Karanje | 105 41 


6 


0.87 


11.87 


9.96 


0.58 


0.08 


29.95 


0.17 


0.65 


93.23 


52.70 


11.08 


7.45 


8.47 


112.29 


12.17 


North 

( 6 ) 
Forest Gut . 
No. 72 
Forest Gut . 
No. 101 , 102 
& 103 
Forest Gut . 
No. 104 


Forest Gut . 
No. 101 & 111 
Forest Gut . 
No. 130 & 134 
Forest Gut . 
No. 19 
Forest Gut . 
No. 21 , 26 & 
19 
Forest Gut . 
No. 19 & 35 
Forest Gut . 
No. 180 
Forest Gut . 
No. 19 


Forest Gut . 
No. 60 , 70 , 71 
& 73 


V.B. of 
Fejiwade 


V.B. of 
Fejiwade 


V.B. of 
Fejiwade 


Forest Gut . 
No. 1 & V.B. 
of Fejiwade 


Forest Gut . 
No. 5 , 3 
& V.B. of 
Fejiwade 


BOUNDARIES 


East 

( 7 ) 
Forest Gut . 
No. 72 
Forest Gut . 
No. 75 


Forest Gut . 
No. 72 
Forest Gut . 
No. 104 
Forest Gut . 
No. 128 
Forest Gut . 
No. 19 
Forest Gut . 
No. 181 , 14 , 
17 , 183 & 10 
Forest Gut . 
No. 35 & 21 
Forest Gut . 
No. 180 
Forest Gut . 
No. 181 , 184 , 

174 , 173 , 

178 , 179 , 
176 , 171 & 
171 
Forest Gut . 
No. 74 


Forest Gut . 
No. 60 


Forest Gut . 
No. 63 


Forest Gut . 
No. 64 , 65 
& V.B. of 
Fejiwade 
V.B. of 
Fejiwade 


Forest Gut . 
No. 1 , 2 & 41 


South 

( 8 ) 
Forest Gut . 
No. 72 
Forest Gut . 
No. 72 & 
105 
Forest Gut . 
No. 106 
Forest Gut . 
No. 111 
Forest Gut . 
No. 116 
Forest Gut . 
No. 19 
Forest Gut . 
No. 180 


Forest Gut . 
No. 21 
Forest Gut . 
No. 180 
V.B. of 
Sawarde 


Forest Gut . 
No. 40 , 41 


Forest Gut . 
No. 58 , 56 
& 55 
Forest Gut . 
No. 62 , 12 
& 27 


Forest Gut . 
No. 64 , 62 
& 65 


Forest Gut . 
No. 41 Pt . 
& Fejiwade 
Attach Map 
No. 2 
Forest Gut . 
No. 41 & 7 


West 

( 9 ) 
Forest Gut . 
No. 72 
Forest Gut . 
No. 112 & 
111 
Forest Gut . 
No. 111 
Forest Gut . 
No. 111 
V.B. of 
Bambarde 
Forest Gut . 
No. 19 
Forest Gut . 
No. 19 


Forest Gut . 
No. 19 
Forest Gut . 
No. 180 
Forest Gut . 
No. 180 


Forest Gut . 
No. 41 , 49 , 
53 , 60 & 70 
Forest Gut . 
No. 55 , V.B. 
of Fejiwade 
Forest Gut . 
No. 59 & 
V.B. of 
Fejiwade 
Forest Gut . 
No. 60 


Forest Gut . 
No. 7 , 21 , 
37 , 38 , 39 , 6 
& 40 


Forest Gut . 
No. 7 & V.B. 
of Fejiwade 


Sr. 

No. 

( 1 ) 

17 


Village 
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Sur . Gut . Area 

No. 


( 2 ) 

( 3 ) 

Radhanagari 98 


18 Patpanhala 


19 Bhandane 


197 


80 


77 


76 


20 


27 


28 


117 


43 


50 


51 


58 


59 


No. ( Ha . ) 

( 5 ) 

( 4 ) 
410 67.91 


412 


43 


52 


53 


25 


36 


35 


137 


43 


50 


51 


58 


59 


100.61 


9.83 


12.35 


10.14 


15.13 


10.09 


9.84 


114.00 


12.17 


0.18 


11.90 


0.37 


10.66 


North 

( 6 ) 

Forest Gut . 
No. 256 , 257 , 
258 , 259 , 283 , 

284 , 285 , 287 , 
299 , 300 , 297 , 
296 & 301 


Forest Gut . 

No. 410 & 


Nippani 
Devgad Road 


Forest Gut . 
No. 42 & 
V.B. of 
Radhanagari 
Forest Gut . 
No. 40 & 42 
Forest Gut . 
No. 52 & 39 


Forest Gut . 
No. 33 & 36 


Forest Gut . 
No. 35 


V.B. of 
Radhanagari 
V.B. of 
Ramanwadi & 
Radhanagari 


Forest Gut . 
No. 51 


Forest Gut . 
No. 48 


Forest Gut . 
No. 48 


Forest Gut . 
No. 106 


Forest Gut . 
No. 106 


BOUNDARIES 


East 

( 7 ) 


Forest Gut . 
No. 411 


V.B. of 
Buhavade & 
Helewadi 


Forest Gut . 
No. 44 


Forest Gut . 
No. 42 & 51 
Forest Gut . 
No. 54 , 51 
& 55 
Forest Gut . 
No. 37 , 53 , 
64 , 71 & 69 
Forest Gut . 
No. 38 & 40 


Forest Gut . 
No. 40 & 41 
Forest Gut . 
No. 1 , 29 , 23 , 
2 , Gaothan , 
112 & 113 
Forest Gut . 
No. 37 A 


Forest Gut . 
No. 51 
Forest Gut . 
No. 52 
Forest Gut . 
No. 59 
Forest Gut . 
No. 60 


South 

( 8 ) 
Forest Gut . 
No. 412 & 
Nippani 
Devgad 
Road 


V.B. of 
Banachiwadi 


Forest Gut . 
No. 52 


Forest Gut . 
No. 53 
Forest Gut . 
No. 64 , 54 , 
25 & 71 
Forest Gut . 
No. 69 , 71 
& 72 
Forest Gut . 
No. 25 


Forest Gut . 
No. 36 & 40 
Forest Gut . 
No. 118 , 
124 , 135 , 
136 & 133 
Forest Gut . 
No. 39 , 41 , 
42 , 45 & 40 
Forest Gut . 
No. 51 
Forest Gut . 
No. 43 
Forest Gut . 
No. 57 & 59 
Forest Gut . 
No. 61 , 194 , 
195 


२७ 


West 

( 9 ) 
Forest Gut . 
No. 323 , 
324 , 325 , 

326 & 327 
& Nippani 
Devgad 
Road 


Forest Gut . 
No. 385 , 
394 , 397 , 

398 , 399 , 

400 , 402 , 

403 , 404 , 

408 , 409 , 

413 , 414 
& V.B. of 
Banachiwadi 


Forest Gut . 
No. 42 


Forest Gut . 
No. 39 & 40 
Forest Gut . 
No. 37 & 38 


Forest Gut . 
No. 24 , 26 , 
27 , 28 & 30 
Forest Gut . 
No. 33 , 34 
& 31 
Forest Gut . 
No. 32 
Forest Gut . 
No. 133 
& V.B. of 
Ramanwadi 
Forest Gut . 
No. 45 & 48 


Forest Gut . 
No. 51 
Forest Gut . 
No. 48 
Forest Gut . 
No. 57 
Forest Gut . 
No. 57 


२८ 


Sr. 

No. 

( 1 ) 


Village 


( 2 ) 


20 Asangaon 
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Sur . Gut . Area 

No. 


( 3 ) 


60 


61 


133 


143 


146 


168 


175 


No. 

( 4 ) 


177 


60 


22 


61 


133 


143 


154 154 64.81 


168 


176 176 


175 


146 11.82 


177 


( Ha . ) 

( 5 ) 

10.49 


181 


0.25 


22 


64.13 


12.15 


16.25 


1.99 


3.29 


1.72 


11.06 


81.48 


Total 3671.74 


North 

( 6 ) 
Forest Gut . 
No. 106 


Forest Gut . 
No. 60 , 59 , 
102 & 10 
Forest Gut . 
No. 122 


Forest Gut . 
No. 144 & 145 


Forest Gut . 
No. 144 & 145 


Forest Gut . 
No. 143 , 146 , 
136 , 152 , 147 , 
138 & 139 


Forest Gut . 
No. 185 & 169 


Forest Gut . 
No. 176 


Forest Gut . 
No. 154 


Forest Gut . 
No. 154 


Forest Gut . 
No. 151 & 152 


Forest Gut . 
No. 22 Pt . & 
24 


BOUNDARIES 


East 

( 7 ) 


Forest Gut . 
No. 62 , 65 & 
149 
Forest Gut . 
No. 60 & 151 


Forest Gut . 
No. 125 , 123 , 

124 , 127 , 
128 , 129 , 
130 , 131 , 132 
& V.B. of 
Waki 
Forest Gut . 
No. 140 , 141 
& 144 
Forest Gut . 
| No. 140 , 141 , 
144 
Forest 
Gut . No. 
135 , 136 & 
Dudhganga 
Dam 


Forest Gut . 
| No. 159 , 160 
& 161 
Forest Gut . 
No. 155 


Forest Gut . 
No. 155 


Forest Gut . 
No. 175 & 
176 
Forest Gut . 
No. 154 


Forest Gut . 
No. 21 , 16 , 
22 Pt . , 14 , 
13 & V.B. of 
Rajapur 


South 

( 8 ) 
Forest Gut . 
No. 149 , 61 
& 151 
Forest Gut . 
No. 151 


V.B. of 
Waki & 
Dudhganga 
Dam 


Forest Gut . 
No. 154 


Forest Gut . 
No. 154 


Forest Gut . 
No. 155 , 
176 , 177 , 
181 , 178 & 
179 
Forest Gut . 
No. 161 , 163 
& 164 
Forest Gut . 
No. 155 & 
175 
Forest Gut . 
No. 155 & 
175 
Forest Gut . 
No. 174 


Forest Gut . 
No. 179 & 
182 
V.B. of Waki 
Rajapur & 
Dudhganga 
Dam 


West 

( 9 ) 
Forest Gut . 
No. 59 


Forest Gut . 
No. 151 


Forest Gut . 
No. 134 , 135 , 
136 , 9 , 137 , 
138 , 139 , 94 , 
144 , 140 , 
145 


Forest Gut . 
No. 146 


Forest Gut . 
No. 146 


Forest Gut . 
No. 181 & 
152 


Forest Gut . 
| No. 165 , 167 


Forest Gut . 
No. 177 


Forest Gut . 
No. 177 


Forest Gut . 
No. 178 


Forest Gut . 
No. 192 


Forest Gut . 
No. 22 Pt . 
& V.B. of 
Bhandane 


2. Forest Settlement Officer , Bhor at Pune is hereby appointed , under clause ( c ) of the 
same section , to be the Forest Settelment Officer to enquire into and determine the existence , nature 
and extent of any rights alleged to exist in favour of any person in or over this land . 
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3. Under section 17 of the said Act , the Government of Maharashtra is also pleased to appoint 
the Collector of Kolhapur District to hear appeals from any orders passed by the said Forest 
Settelment Officer under sections 11 , 12 , 15 and 16 of the said Act . 


By order and in the name of the Governor of Maharashtra , 


DR . RAVIKIRAN GOVEKAR , 

Chief Conservator of Forest ( Mantralaya ) . 
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